禁售、暫停或重大限制；

d. 香港或開曼群島稅務出現重大變動或涉及預期變動之發展或實施外
匯管制，將會或可能對本集團（作為整體）或其現有或潛在股東（作為
股東身份）造成重大不利影響；或

e. 本地、國家或國際證券市場狀況出現任何重大不利變動或轉差。

倘配售代理根據上述條文終止配售協議，本公司及配售代理各自於配售協議
項下有關配售事項之所有責任將告停止及終止，且配售協議訂約方概不得就
配售協議所產生或與此有關的任何事項向另一方提出任何申索，惟於有關終
止前產生的任何違約情況則除外。

配售事項的理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事飲食及娛樂行業。本集團之主要業務
為經營會所及餐廳、舉辦音樂相關特色活動及向飲食及娛樂業實體貸款。

誠如本公司日期為2022年12月16日有關呈請之公告所披露，呈請乃針對本公司
未能償付結欠呈請人之款項500,000美元連應計利息而作出。另外，如本公司截
至2022年6月30日止六個月之中期報告及截至2022年9月30日止九個月之第三季
度報告所披露：(i)於2022年6月30日，本集團錄得流動負債淨額約95.9百萬港元；
及 (ii)於截至2022年9月30日止九個月，本集團錄得虧損淨額約57.4百萬港元，且
由於不利之經營及經濟狀況，所有業務分部之收益均下降。董事認為，本集團
籌集額外現金以滿足本集團之現金流量需要，包括 (i)償還本集團之債務；(ii)

加強本集團之財務狀況；及 (iii)用作其一般營運資金，以配合營運現金流量需
要，從而支持業務營運，乃可取做法。

假設所有配售股份根據配售協議獲成功配售，配售事項的所得款項總額將為
約7.2百萬港元，而配售事項的所得款項淨額（經扣除有關配售事項的佣金及其
他開支後）將約為7.0百萬港元，相當於每股配售股份的淨發行價約0.0155港元。

– 8 –

本集團擬將配售事項之大部分所得款項淨額用作償還本集團之債務。

儘管董事會已考慮債務融資或公開要約等其他集資方式，董事認為，相對其他
集資方式，如上文所闡述，配售事項提供機會以較低成本及相對快速方式加強
本集團之財務狀況及籌集資外資金以支持本集團業務營運，而不會產生任何
利息負擔，更可擴大本公司之股本及股東基礎，繼而提高現有股份之流通量。

董事認為，配售協議乃經本公司與配售代理公平磋商後按正常商業條款訂立，
且配售協議之條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，及符合本公司及股東
之整體利益。

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何集資活動。

對本公司股權架構之影響

下文載列 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨配售事項完成後本公司之股權架構：

股東 於本公告日期 緊隨配售事項完成後

股份數目
佔股權概
約百分比 股份數目

佔股權概
約百分比

主要股東
Welmen（附註1，2） 1,111,500,000 48.53% 1,111,500,000 40.55%

Trendy Pleasure Limited

（「Trendy」）（附註3） 300,000,000 13.10% 300,000,000 10.94%

公眾股東
承配人 – – 450,880,000 16.45%

其他公眾股東 878,900,000 38.37% 878,900,000 32.06%

總計 2,290,400,000 100.00% 2,741,280,000 100.00%

– 9 –

附註：

1. Welmen由Yui Tak Investment Limited（「Yui Tak」）持有30.3111%，而Yui Tak由富瑆集團有限公司
（「富 」）全資擁有。富瑆由永發投資（集團）有限公司（「永發」）持有88.29%，而永發由Perfect

Succeed Limited全資擁有，而Perfect Succeed Limited由蔡逸翰先生及蔡紹傑先生持有50%及
50%。

2. 於2016年3月2日，蔡逸翰先生、蔡紹傑先生、區偉邦先生、歐家威先生、楊時匡先生及楊
志誠先生簽訂一份一致行動確認函，據此彼等各自確認自2011年1月31日起，彼等處理有
關本集團的營運管理、賬目、財務及庫務及人力資源管理時彼此將一致行動。因此，根據
一致行動安排，蔡逸翰先生、蔡紹傑先生、區偉邦先生、歐家威先生及楊志誠先生各自被
視作於Welmen持有的本公司全部已發行股本中持有權益。

3. Trendy由Saint Lotus Cultural Development Group Co., Limited全 資 擁 有，而Saint Lotus Cultural

Development Group Co., Limited由張建光先生全資擁有。

股東及公眾投資者務請垂注，上述股權變動僅作參考用途。

建議股份合併

鑒於股份在過去三個月以低於0.10港元之價格（基於聯交所所報股份收市價）成